



Industrial Electrica de Juarez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **838,951**
RFC **TOP -140430-PB6**
Nombre **TECMA OPERACIONES**
Domicilio Blvd. Zaragoza No. 650
La Perla C.P. 32590 CD.JUAREZ,CHIH., Chihuahua, México
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
AR 010480

Orden Compra
TECO-13966

Zona 3
ASC MAGE
AVE PIAM
Cliente 11,713

Lugar, Fecha y Hora de Emision

Ciudad Juárez, Chih. C.P.
16 Dic 2025 08:26:25
Moneda MXN Condiciones de Pago 15 días
Folio Fiscal (vacío)
(vacío)
(vacío)
(vacío)
Tipo de comprobante (1) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
100	IND3/0	SLY360	Cable Thw-Ls 3/0 Awg Negro Carrete Indiana	Metro	276.0000	2,208.00	27,600.0000
	AF-5	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
100	IND3/0	SLY360	Cable Thw-Ls 3/0 Awg Negro Carrete Indiana	Metro	276.0000	2,208.00	27,600.0000
	AF-5	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
100	IND3/0	SLY360	Cable Thw-Ls 3/0 Awg Negro Carrete Indiana	Metro	276.0000	2,208.00	27,600.0000
	AF-5	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
100	IND4CN	SLZY22	Cable Thw-Ls 4 Awg Negro Carrete Indiana 600V	Metro	79.0000	632.00	7,900.0000
	AI-5	26121600	SOLO DISPONIBLE COLOR NEGRO	MTR		"002" IVA 8.00%	
3	SOPCUS4X4P14	9850025	Perfil Unical 4X4 PERFORADO Cal. 14	Pieza	245.0000	58.80	735.0000
	AQ-4	39131705		H87		"002" IVA 8.00%	
10	SOPVR383M	9870350	Varilla roscada 3/8" X 3 Metros	Pieza	46.0000	36.80	460.0000
	AQ-4	31161618		H87		"002" IVA 8.00%	
1	GECTHN3363R	THN3363R	Desconector de seguridad para exterior 600V 3P	Pieza	7,430.0000	594.40	7,430.0000
	DE4	39122200	100A	H87		"002" IVA 8.00%	
10	ALC1010152	4KDUCUACGA10152	Ducto embisagrado 4" x 4" x 152cm	Pieza	428.0000	342.40	4,280.0000
	DH-3	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
30	ARGBC3805	9870825	Mordaza Beam Clamp 3/8" X 1-1/4"	Pieza	33.0000	79.20	990.0000
	EC-6	31162900		H87		"002" IVA 8.00%	
1	PROV75NDA033PC	V75NDA033PC	Transformador Seco 3F 075 KVA 480-220/127V	Pieza	47,900.0000	3,832.00	47,900.0000
	JD4	39121300		H87		"002" IVA 8.00%	
2	ALCCD1090	DUACOACGA1090	Codo 90 Grados para ducto embisagrado 4X4"	Pieza	240.0000	38.40	480.0000
	LC2	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
5	MMM1600V	1600V	Cinta Temflex 1600 VERDE 3/4in X 27Ft (19mm X 8.3m)	Pieza	27.0000	10.80	135.0000
	LI5	31201525		H87		"002" IVA 8.00%	
100	ARGTH38	9870510	Tuerca Hexagonal 3/8"	Pieza	0.9000	7.20	90.0000
	OK4	31161727		H87		"002" IVA 8.00%	
1	PIAMHDA36125		INTERRUPTOR SQD 1-LINE 3X125 AMP 600V	Pieza	15,590.0000	1,247.20	15,590.0000
	PIAM	39121700	HDA36125	H87		"002" IVA 8.00%	
1	PIAMNQ424AB225S		TABLERO SQUARE D 42CIRCUITOS BREAKER	Pieza	48,190.0000	3,855.20	48,190.0000
	PIAM	39121700	PRINCIPAL 225AMPERES NQ424AB225S	H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT
(vacío)

Sello Digital del CFDI
(vacío)

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

Subtotal 216,980.00

Total Impuesto Traslado 17,358.40

Total Impuesto Retenido 0.00

Total 234,338.40

Son •Doscientos Treinta y Cuatro Mil Trescientos Treinta y Ocho Pesos 40/100 M.N.-
CFDI Relacionado

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios

Cobranza

Portal Abril 2025

<https://system.na15.netsuite.com/pages/customerlogin.jsp>

RM Recepción Mercancía, VC Validación CFDI, OP Opinión Cumplimiento IX Impresión XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzón, RC Reloj Checadore
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

F.I.

838,951



Peola Camacho

Se recibe mercancía pendiente

Vía de Embarque

NARANJA

Jrz 3 Norte

PEP



Domicilio de Entrega

MANUEL TALAMAS CAMADARI (PLANTA 41) No. 6867

Col PUENTE ALTO

C.P. 32695, Ciudad Juárez, Chih., México

PLANTA 41Peso Total 588.75 Kgs.